
Stříbrný náhrdelník KŘÍŽ s kameny

 +420 737 700 147
Pro telefonické objednávky uvádějte kód zboží SN0998
Dostupnost: není skladem
Cena: 856CZK

Stříbrný řetízek s přívěskem ve tvaru kříže Vás okouzlí svým jemným a propracovaným designem, který
zdobí sedmnáct zirkonových kamenů.

Ženy jej ocení na slavnostní události, je nepřehlédnutelný. Stříbrný šperk je určen ženám, které milují jemnou
eleganci. Pro spolehlivé nošení je použito bezpečné kroužkové zapínání.

Doporučujeme kombinovat s náramky stejného materiálu a designu.

Šperk je dodáván v dárkovém balení.

Expedujeme do tří pracovních dnů.

 

Dárky zdarma k objednávce

Podle výše Vaší objednávky (celková cena objednaného zboží bez poštovného) si můžete vybrat jeden dárek
zdarma.

 

PARAMETRY

Délka max.: 45 cm
Tloušťka řetízku: 1 mm
Rozměr přívěsku: 16 mm x 9 mm
Hmotnost stříbra: 1.3 g
Materiál: Stříbro 925/1000
Dodatečné pokovování: Šperkové stříbro 999 Plátované + Antikorózní úprava
Barva: white

 

 

 

https://www.bryxi-shop.cz/naramky-4
https://www.bryxi-shop.cz/zdarma-k-objednavce-0
https://www.bryxi-shop.cz/zdarma-k-objednavce-0


 

https://www.bryxi-shop.cz/produkty/stribrny-nahrdelnik-kriz-s-kameny-sn0998


